
Contacto

Teléfono 913357517
Fax 913357594
Correo Electrónico M.Carmen.Juberias@cedex.es

Dirección Postal

ALFONSO XII, 3 Y 5
(28014) MADRID España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 317016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2017
a las 11:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas (CEDEX)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cedex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un sistema de medida en tiempo real de un tramo de ensayo en la
autovía A-62

Presupuesto base de licitación
Importe 60.379 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.900 EUR.

Clasificación CPV
38540000 - Máquinas y aparatos de pruebas y medida.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HBM IBERICA SLU
NIF B83206573

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.783 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.237,43 EUR.

http://www.cedex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9299f981-655c-41af-b8ce-61d7a53ecb9a


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Esta empresa es la única que ha presentado oferta y reúne los requisitos establecidos en el Pliego de
Bases.
Fecha del Acuerdo 23/10/2017
Plazo de Formalización Del 03/11/2017 al 17/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2017 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 06/09/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qU%2Blamg0HygQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002733777 |  2017-573487 | jue, 26 oct 2017 11:59:23:871 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111511124327848837370434574358675307688 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qU%2Blamg0HygQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

